
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                       

WR-ZP.271.15.2024 
Margonin, dnia 17 października 2024 r. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.15.2024. Nazwa 

zadania „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy  Margonin i jej jednostek 

organizacyjnych w 2025 roku”. Zadanie I – oświetlenie uliczne oraz zadanie II – obiekty 

administracji publicznej. 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Gmina Margonin informuje, co następuje:  kwota, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 772 000,00 zł brutto: siedemset 
siedemdziesiąt dwa tysiące złotych brutto 00/100 
Część nr I – oświetlenie uliczne – 211 000,00 zł brutto 
Część nr II – obiekty administracji publicznej – 561 000,00 zł brutto 
 
 
W terminie do dnia 17.10.2024 r. złożono następujące oferty: 
 
ZADANIE I – OŚWIETLENIE ULICZNE 
 

 
L.p. 

 
Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Cena netto za 
wykonanie przedmiotu 
umowy 
 

 
Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu umowy 

 
1. 

 
ENTRADE Sp. z o.o. 
 

05-850 Jawczyce, 
Poznańska 86/88 

228 368,59 zł 280 893,37 zł 

 
2. 

 
Tauron Sprzedaż  
sp. z o.o. 
 

30-417 Kraków,                 
ul. Łagiewnicka 60 

BRAK FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

BRAK 
FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

 
3. 

 
ONE S.A. 
 

02-627 Warszawa, ul. 
Adama Naruszewicza 
27 lok. 2 

194 658,61 zł 239 430,09 zł 

 
 
4. 

 
Hekla Energy Sp. z o.o. 
 

00-710 Warszawa, ul. 
Ludwika Idzikowskiego 
16 

156 817,51 zł 192 885,53 zł 

 
 
5. 

 
 
ELEKTRA S.A. 

ul. Szamocka 8, 01-748 
Warszawa 

OFERTA ZŁOŻONA NA 
NIEPRAWIDŁOWYM 

FORMULARZU 
OFERTOWYM 

OFERTA DOTYCZY 
INNEGO 

ZAMAWIAJĄCEGO 

OFERTA ZŁOŻONA 
NA 

NIEPRAWIDŁOWYM 
FORMULARZU 
OFERTOWYM 

OFERTA DOTYCZY 
INNEGO 

ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
6. 

 
 
Audax 
 

00-503 Warszawa, 
Żurawia 6/12 

164 914,51 zł 202 844,85 zł 



                                                                                                                                                                                          
                                                                                                       

 
7. 

 
Veolia Energy Contracting 
Poland Sp. z o.o. 
 

02-566 Warszawa, 
Puławska 2 

152 686,38 zł 187 804,25 zł 

 
8. 

 
Respect Energy S.A. 
 

00-203 Warszawa, 
Bonifraterska 17 

163 262,06 zł 200 812,33 zł 

 

 

ZADANIE II – OŚWIETLENIE OBIEKTÓW ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

 

 
L.p. 

 
Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Cena netto za 
wykonanie przedmiotu 
umowy 
 

 
Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu umowy 

 
1. 

 
ENTRADE Sp. z o.o. 
 

05-850 Jawczyce, 
Poznańska 86/88 

241 076,08 zł 296 523,58 zł 

 
2. 

 
Tauron Sprzedaż sp. z 
o.o. 
 

30-417 Kraków, ul. 
Łagiewnicka 60 

BRAK FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

BRAK 
FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

 
3. 

 
ONE S.A. 
 

02-627 Warszawa, ul. 
Adama Naruszewicza 
27 lok. 2 

 
205 490,32 zł 

252 753,09 zł 

 
 
4. 

 
Hekla Energy Sp. z o.o. 00-710 Warszawa, ul. 

Ludwika Idzikowskiego 
16 

167 567,06 zl 206 107,49 zł 

 
 
 
5. 

 
 
 
ELEKTRA S.A. ul. Szamocka 8, 01-748 

Warszawa 

OFERTA ZŁOŻONA NA 
NIEPRAWIDŁOWYM 

FORMULARZU 
OFERTOWYM 

OFERTA DOTYCZY 
INNEGO 

ZAMAWIAJĄCEGO 

OFERTA ZŁOŻONA 
NA 

NIEPRAWIDŁOWYM 
FORMULARZU 
OFERTOWYM 

OFERTA DOTYCZY 
INNEGO 

ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
6. 

 
 
Audax 
 

00-503 Warszawa, 
Żurawia 6/12 

175 835,52 zł 216 277,69 zł 

 
7. 

 
Veolia Energy Contracting 
Poland Sp. z o.o. 
 

02-566 Warszawa, 
Puławska 2 

152 686,38 zł 187 804,25 zł 



                                                                                                                                                                                          
                                                                                                       

 
8. 

 
Respect Energy S.A. 
 

00-203 Warszawa, 
Bonifraterska 17 

172 346,72 zł 211 986,47 zł 

 

 

 

                   Burmistrz 

   Miasta i Gminy Margonin 

 

       /-/ Janusz Piechocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


